Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмая (внеочередная) сессия

[bookmark: _GoBack]от  08 июля 2020 года		                  		                               №423

О внесении изменений в решение двадцать восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 04.10.2019 года №343 «Об утверждении состава комиссии муниципального образования города Оби по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Оби, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

В соответствии с решением двадцать седьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 26.06.2019 года №335 «О комиссии муниципального образования города Оби по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Оби, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции», решением тридцать третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 12.03.2020 №378 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва по 23-му избирательному округу Павла Витальевича Буковинина», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение двадцать восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 04.10.2019 года №343 «Об утверждении состава комиссии муниципального образования города Оби по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Оби, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»:
1.1. пункт 1 части 1 изложить в следующей редакции:
«1) Буковинин П.В.  – глава города Оби Новосибирской области».
2. Решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу с о дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному  самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).

Председатель Совета депутатов      			                    М.Л. Гольдштейн